
Hymna robotů

Progres 2

Tam a zpět a stop 
až objektivy očí zaostří se, 
tam a zpět a hop, 
nervy jsou klubka z ocelové příze. 

Chróm a cín a měď 
pod lesklou kůží z pevných laminátů, 
chróm a cín a měď 
a hrudní koše z platinových drátů. 

Elektřina náš je síly zdroj. 
Myslí za nás v dálce velký stroj. 
Nepoznáme touhy, smích či pláč, 
za nás všechno vnímá počítač. 

Přímka, kruh, 
náš svět jsou rovnice a hyperfunkce čísel, 
přímka, kruh a zpět, 
až objektivy očí zaostří se. 

Jen pár čar, pár šraf 
a mapy budoucnosti dávno známe, 
chlad a žár je graf, 
čas nikdo, nikde, nikdy nepotkáme. 

Elektřina náš je síly zdroj. 
Myslí za nás v dálce velký stroj. 
Nepoznáme touhy, smích či pláč, 
za nás všechno vnímá počítač. 

Tam a zpět a stop 
až objektivy očí zaostří se, 
tam a zpět a stop, 
nervy jsou klubka z ocelové příze. 

Chróm a cín a měď 
pod lesklou kůží z pevných laminátů, 
chróm a cín a měď 
a hrudní koše z platinových drátů. 

Elektřina náš je síly zdroj. 
Myslí za nás v dálce velký stroj. 
Nepoznáme touhy, smích či pláč, 
za nás všechno vnímá počítač.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

